
     

 

Hizb-ut Tahrir 
Pakistan Vilayeti 
Medya Bürosu 

 

No: PK–BA–2017–MB–TR–33                                       H. 26 Şa’bân 1438 / M. 23 Mayıs 2017 
 
 2011 Basın Açıklaması 

Trump’a Köleliği Reddedin 
Pakistan Yöneticileri, Kıblelerinin Beytullah Yerine Beyaz Saray Olduğunu Doğruladılar 

 
Pakistan Müslümanları, Pakistan Başbakanı ve eski Pakistan Genelkurmay Başkanı General Rahil Şerif 

dâhil Bajwa-Navaz rejiminden oluşan delegasyonun 21 Mayıs 2017 tarihinde Riyad’da gerçekleşen İslami 
Aşırılıkla mücadele zirvesine katılımını nefretle izlediler. Bu zirvenin, Müslüman kanını akıtan, Hindistan ve 
Yahudi varlığının acımasız baskılarını destekleyen İslam karşıtı ABD başkanı Donald Trump’ın emriyle 
olduğu açıktır. Pakistan’da “diktatör” olarak anılan Rahil Şerif ile Pakistan Müslümanlarının temsilcisi 
olduğunu iddia eden Navaz Şerif, utanmadan efendilerinin yanına oturdular. Efendileri de onlara Amerikan 
Raj karşıtı Müslümanları ve İslam’ı, siyasi otoritede uygulama projesi için çalışanları hedef alma konusunda 
ders verdi. Pakistan yöneticileri de kendilerine “… Müslüman çoğunluklu ülkelere, radikalleşme ile mücadelede 
büyük sorumluluk düşüyor... Onları mabetlerinizden, toplumunuzdan, kutsal topraklarınızdan ve bu dünyadan 
defedin.” talimatı yağdıran ABD’li efendilerini pür dikkat dinlediler. İslam karşıtı nefretini gizlemeyen Trump, 
açıkça İslam’a saldırdı ve Müslümanların yöneticilerinden Amerika adına İslam’a karşı savaşta ABD’ye ortak 
olmalarını istedi. Trump, “Ana sorumluluk Müslüman ülkelere düşüyor... Bu, İslami aşırılıklar krizi ve bu krizden 
ilham alan İslami terör gruplarına dürüstçe karşı koymak anlamına gelir.” ifadelerini sarf ederken Pakistan 
yöneticileri efendilerine kulak vermiş dinliyorlardı. 

 
Pürmelal olan şudur ki Trump, dinimize hakaret ederken ve Müslümanların yöneticilerinden halklarına 

karşı açıkça Amerikan saflarında yer almalarını isterken, Pakistan yöneticileri İslam ve Müslümanlara saldıran 
efendilerini alkışladılar. Dünyanın tek Müslüman nükleer gücüne ve dünyanın altıncı en büyük ordusuna 
komuta eden Bajwa-Navaz rejimi, Washington’ın taleplerine isteyerek yanıt vereceklerini doğruladılar. Halkı 
duygularını zerre kadar kayda almadılar. Hatta Trump’a olan köleliklerini gizleme gereği bile duymadılar. Bu 
arlanmaz yöneticiler, bütün dünya ve İslam ümmetinin bu ihanet zirvesini yakından takip ettiğini çok iyi 
biliyordular. Bu yüzden İslam’a ve Müslümanlara karşı savaşta Amerika’ya bağlılık yemini ettiler. Ebu 
Mesud’un Ukbe b. Amr el-Ensari’den rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 

 Utanmıyorsan, dilediğini yap” [Buhari]“ إن لم تستح فاصنع ما شئت 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar!  
 
Bajwa-Navaz rejiminin Trump zirvesinde ABD ile işbirliği, sorunun orijinini ortaya koyuyor ve bu sorunu 

çözmek için nasıl hareket etmemiz gerektiğinin işaretini veriyor. Sorunumuz, bize karşı düşman Amerika ile 
aynı safta yer alan Bajwa-Navaz rejimidir. Sadık Amerikan hizmetkârı olan Bajwa-Navaz rejimi, aramızdaki 
İslam destekçisi herhangi birini gönüllü olarak hedef alacaktır. Rejim, ABD’nin Afganistan işgali ve 
Hindistan’ın Keşmir işgaline karşı cihadı destekleyen, demokrasi ve Batılı değerlere karşı çıkan, Müslüman 
topraklarda Hilafetin ikamesi için çaba gösteren, Müslüman toprakların ekonomik, siyasi ve askeri 
boyunduruktan kurtarılmasını talep eden herhangi bir Müslümana eziyet edecektir. Trump zirvesini boykot 
etmek, kendi ülkelerinde Müslümanlar ile savaştırmak ve Müslüman orduları kendi halklarına karşı 
saldırtmak için Trump’ın 39 ülkeli askeri koalisyonundan geri çekilmek yerine Bajwa-Navaz rejimi, Trump’ın 
planları arkasında seğirtmektedir. Trump zirvesine verilen destekle münafıklar ile müminler safı, İslam ve 
Müslümanlar yanında duranlar ile küfür ve kâfirler safında duranlar birbirinden ayrılmıştır. Bu yüzden bu 
hain yöneticilerin ortadan kaldırılmasını talep edin ve Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması ve Raşidi 
Halifenin tayin edilmesi için Hizb-ut Tahrir ile birlikte hareket edin. Halife, İslam ve Müslümanların yanında 
duracak ve onları küfür ve kâfirlere karşı koruyacaktır. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları! 
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Bajwa-Navaz rejiminin hiçbir bahanesi kalmamıştır ve hali pürmelalimiz, gökyüzündeki güneş kadar 
açıktır. Siz, bu ümmetin Batıya karşı verdiği mücadelede zaferin anahtarısınız. Bu güç ve kuvvete sahipsiniz. 
Bir tarafta ümmet, diğer tarafta ise yöneticiler ve Batı yer almaktadır. Bilin ki siz olmasanız, bu yöneticiler 
koltuklarında bir saniye bile oturamazlar. Bajwa-Navaz rejimi Amerikan kölesidir. Artık sessiz ve hareketsiz 
kalmanıza hiçbir bahane kalmadı. Çünkü yöneticileriniz, İslam’a ve Müslümanlara karşı ABD projelerinde 
açıkça Amerika’ya bağlılık yemini ettiler. Onun için bu yöneticilerin kökünü kazıyın ve ayakları altındaki 
halıyı çekin. Hizb-ut Tahrir’e nusret verin, İslam’a ve Müslümanlara sadık kalacak ve düşmanlarımıza olan 
kölelik ve herhangi bir ittifakı sonlandıracak olan bir imama bağlılık yemini edin.  

 “Ey iman edenler! Benim de 

düşmanım, sizin de düşmanınız olanları dost edinmeyin. Siz onlara sevgi gösteriyorsunuz. Hâlbuki onlar 
size gelen hakkı inkâr ettiler.” [Mümtehine 1] 

 


